

دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰ ۹ ربيع الثانی ۱۴۴۳ • ۱۵ نوامبر ۲۰۲۱

اخبار

س‌دار مقیمی خبر داد؛

کشف زمین خواری ۲۴۳ میلیاردی و دستگیری ۵ متهم

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف ۲۷۶ هکتار زمین خواری به ارزش بیش از ۲۴۳ میلیارد ریال طی یک ماه گذشته در کشور خبر داد. سردار محمدرضا مقیمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در راستای مقابله و مبارزه جدی با جرایم اقتصادی به ویژه مقابله با زمین خواری طرح عملیاتی مبارزه با جرایم اقتصادی با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی در دستور کار ین پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با بررسی‌ها و استعلام‌های صورت گرفته زمین‌های متصرفه غیرقانونی به میزان ۲۷۶ هکتار از افراد سودجو و اخلاکر که زمین‌های ملی را با شیوه و شگردهای گوناگون ز قبیل تسطیح، شخم، احداث بنا، غرس درخت و ... در تصرف خود درآورده بودند طی یک ماه گذشته در سطح کشور شناسایی و کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا با اشاره به اینکه با هماهنگی مراجع قضائی، راضی موصوف خلع بد شد، خاطرنشان کرد: کارشناسان، ارزش زمین‌های مورد نظر را بیش از ۲۴۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: در این رابطه پنج متهم دستگیر و پس از اعتراف با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.سردار مقیمی در خاتمه ضمن تقدیر و تشکر از همکاری خوب هوپطنان گفت: پلیس امنیت اقتصادی با آمادگی کامل هیچ‌گونه اجازه‌ای به سودجویان و اخلاگران و زمین خواران برای ادامه جرائم شان نمی‌دهد و بدون هر گونه مماشاتی با آنان برخورد می‌کند.

عمرانی اعلام کرد؛

وجود ۳۰۰ تن سرم در گمرک شهریار از سال ۹۵

معاون قضائی دادستان کل کشور گفت: با بازدیدی که از بخش دارویی گمرک شهریار داشتیم جای تأسف بود که ۳۰۰ تن سرم که از سال ۹۵ وارد کشور شده بود و حداکثر ظرف پنج ماه باید فروخته می شد، وجود داشت. سعید عمرانی، معاون قضائی دادستان کل کشور با حضور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما اظهار کرد: آنچه ما در سازمان اموال تملیکی می‌بینیم تابع هیچ اصولی نیست و علل آن یک بیماری ۳۰۵، ۸۰ ساله است. وی با اشاره به اینکه هر این باور هستیم که یک قوه نمی‌تواند از عهده این مشکلات برآید و عزم جدی سران قوا را می‌خواهد، ادامه داد: عمرانی بیان کرد ضعف مدیریت در سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، قطعی است و همچنین با اشاره آن باید اصلاح شود. وی با بیان اینکه بار یک تریلی را می‌خواهند در یک وانت جا بدهند، گفت: این وضع قابل قبول نیست و وظیفه آن‌ها این بوده که از ما مطالبه گری کنند. یک گزارشگر و یک نماینده از طرف ما به نمایندبه از طرف سازمان بفرستیم و برویم ببینیم کالا به کالا مشکل در چیست. معاون قضائی دادستان کل کشور گفت: با بازدیدی که از بخش دارویی گمرک شهریار داشتیم جای تأسف بود که ۳۰۰ تن سرم که از سال ۹۵ وارد کشور شده بود و حداکثر ظرف پنج ماه بعد از متروکه شدن باید فروخته می‌شد وجود داشت. وی در ادامه بیان کرد: بسیاری از انبارهای سازمان اموال تملیکی اجاره‌ای است و این امکان وجود داشت که مشتری را برای خرید در همان انبارها برد. قطعاً اگر در فرایند رسیدگی به ترک فعل بر بخوریم در دادسراها رسیدگی می‌شود. اولین کار تغییر وضع موجود است که خواست رئیس جمهور و رئیس قوه قضائیه است

فایب رئیس انجمن داروسازان ایران مطرح کرد؛

واکسن آنفلوآنزا تمام شد؛

قیمت واکسن ایرانی مشابه خارجی

نایب رئیس انجمن داروسازان ایران، از عدم واردات محموله های جدید واکسن آنفلوآنزا در یک ماه اخیر خبر داد. سیدعلی فاطمی، اظهار داشت: از ۱۴ مهر ۱۴۰۰ تاکنون هیچ محموله جدیدی از واکسن آنفلوآنزا وارد کشور نشده است. وی با اعلام اینکه واکسن‌های خارجی از هلند و فرانسه وارد شده بودند، افزود: در حال حاضر واکسن وارد آنفلوآنزا در داروخانه‌ها موجود نیست. فاطمی با اشاره به از دست رفتن زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوآنزا، گفت: زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوآنزا از ۱۰ شهریور تا ۱۰ آبان بود. وی با عنوان این مطلب که تنهاهای زمستان نیز امکان تزریق واکسن آنفلوآنزا وجود دارد، افزود: به نظر می‌رسد قرار نیست محموله جدید واکسن آنفلوآنزا وارد کشور شود. نایب رئیس انجمن داروسازان ایران با اشاره به تولید واکسن ایرانی آنفلوآنزا، گفت: سفارش تحویل واکسن ایرانی را دو هفته قبل گرفته‌اند اما اطلاع دقیقی از موجود بودن واکسن ایرانی آنفلوآنزا در داروخانه‌ها ندارم. فاطمی با گالایه از قیمت واکسن ایرانی آنفلوآنزا، افزود: قول داده بودند قیمت واکسن ایرانی از مشابه خارجی ارزان‌تر باشد که چنین چیزی نبوده و همان ۲۰۶ هزار تومان را برای فروش واکسن ایرانی تعیین کرده‌اند که واکسن‌های وارداتی هم همین قیمت هستند.

۱۲۵ فوتی و ۶۱۴۳ ابتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت گذشته **۵هزار** و ۱۴۳ بیمار جدید کویید ۱۹- در کشور شناسایی شدند متأسفانه **۱۵۵** نفر نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند. طبق اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، از روز ۲۲ تا روز ۲۳ آبان ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای وزارت تشخیص، **۶ هزار** و ۱۴۳ بیمار جدید مبتلا به کویید۱۹ در کشور شناسایی شد که **۹۰۴** نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کویید۱۹ در کشور به **۶ میلیون** و **۳۷ هزار** و **۷۱۸** نفر رسید.

شهردار تهران گفت: برای ۷ خط مترو در

کمترین میزان به ۳ هزار واگن نیاز داریم که تنها ۱۵۰۰ دستگاه واگن آن موجود است و از این تعداد ۳۶۰ واگن خراب و از سرویس دهی خارج شده‌اند.

علیرضا زاکانی شهردار تهران در نشست شورای شهرداران مناطق ۲۲ گانه پایتخت گفت: بنده به نوبه خودم میلاد امام حسن عسگری (ع) را تبریک عرض می‌کنم و امیدوارم این ایام برای ما امکان و ظرفیتی خاص ایجاد کند که در خدمت گذاری خود به توفیقات اساسی دست پیدا کنیم.

شهردار تهران ادامه داد: به نظر من یکی از مهم‌ترین جلسات ما در شهرداری تهران این جلسه است که باید در بازه‌های زمان مشخص تشکیل شود و بر اساس برنامه ریزی انجام شده این برنامه و جلسه به شکل ماهانه برگزار می‌شود تا میدان عمل خود را به شکل پیوسته برقرار کنیم و در ادامه در هر فصل نیز جلسه‌ای با حضور شهرداران نواحی برگزار شود.

زاکانی افزود: اهمیت جلسه امروز با شهرداران مناطق بسیار بالاست و آنچه به ذهنم رسید که خدمت شما عرض کنم این است که نوعی هم آفرینی و همت مشترک برای رسیدن به قله‌ها را با هم تجربه کنیم و شکل دهیم.

وی بیان کرد: ما در شهر تهران با موجودیتی مواجه هستیم که بنا به فرمایشی رهبر انقلاب به مانند یک کشور است که نقشی تاثیر گذار روی کل کشور و حتی فراتر از مرزهای جغرافیایی دارد و ما در موضوعی خدمت می‌کنیم که به تعبیری نوعی کانون جهان است زیرا بنا به فرمایش مقام معظم‌رهبری مسئولان در هر مسئولیتی که هستند باید آن نقطه را کانون جهان بدانند.

شهردار تهران ادامه داد: ما در چنین جغرافیایی

شهردار تهران اعلام کرد:

نیاز ضروری به ۳ هزار واگن برای متروی تهران



به سر می بریم و بالطبع در این جغرافیا وضع موجودی و سلسله موجودیت‌هایی داریم که به عنوان مثالی می‌توان به شهر، شهروندان و نهاد شهرداری اشاره کرد که ارتباط منطقی بین این ۳ ضلع باید به شکل متوازن ایجاد شود.

زاکانی افزود: در بحث شهر آنچه که مشاهده می‌شود شهری است که به‌واسطه اقدام‌های انجام شده هویت مشخصی ندارد و به اقدامی مشخص شناخته نمی‌شود. شهری داریم که در عمل بین شمال و جنوب، وجه اشتراک آن نبود هویت است و موضوع دیگر تبعیض بالا در بین شمال و جنوب و شهر است. شهردار تهران با اشاره به بخشی از نواقص موجود در پایتخت گفت: شهر ما ۱۲ هزار کیلومتر پیاده را

عضو کمیته علمی کشوری کرونا:

زمان رسیدن به آمار مرگ‌ومیر دو رقمی قابل پیش‌بینی نیست



داشتیم، خیالمان بسیار راحت‌تر می‌شد و سریعتر به مرگ‌های دورقمی می‌رسیدیم. البته با همین شرایط هم انتظار داریم طی چند هفته آینده تعداد مرگ و میر در کشور دو رقمی شود، اما اینکه دقیقاً چه روزی خواهد بود قابل پیش بینی نیست و هم‌منظور آغاز موج ششم که بالاخره نمی‌شود شروع آن را در رد کرد، به هیچ وجه قابل پیش بینی نیست و حداقل من امکان پیش بینی آن را ندارم.

او در پاسخ به این سؤال که آیا مقابله با ورود سوبه‌های جدید از طریق غربالگری در مرزها ممکن است، گفت: فکر نمی‌کنم توانایی تشخیص را داشته باشیم. موقعی می‌توانیم این را بفهمیم که از همه افراد که از مرز وارد می‌شوند، تست پی سی آر بگیریم و بعد آنها را مورد توالی‌یابی ژنتیکی هم قرار بدهیم. این به نظر شدنی نیست و تجربه نشان داده است که در موارد قبلی هم ما متأسفانه نتوانست‌ایم چنین کاری کنیم. یونسنان گفت: بر روی کاغذ و شعار ممکن است، اما در عمل ما نه تعداد کت‌های لازم و نه هزینه‌ی آن را داریم که همه این موارد را تشخیص دهیم و نه شدنی است که مرزها را ببندیم.تنها کاری که می‌توانیم انجام دهیم این است که مردم را به واکسیناسیون تشویق کنیم، سعی کنیم افرادی را که هنوز با واکسن مخالفت دارند، توجیه کنیم و کسانی که به غلط با واکسن مبارزه می‌کنند را اگر از روی ناآگاهی است، آگاه کنیم.

اوافزود: آن‌هایی هم که غرضی در کارشان است، به نظر من مقامات قضایی باید با آنها برخورد کنند. به این دلیل که تنها راه مؤثر و نسبتاً کم هزینه برای مقابله این است که با افزایش پوشش واکسیناسیون، خودمان را آماده کنیم. نکات پیش گیرانه و بهداشتی نیز طبیعتاً باید انجام شود، اما تجربه نشان داده است که مؤثرترین کار واکسیناسیون است.

عضو کمیته علمی کشوری کرونا در پاسخ به این سوال که باید چه

معاون شهردار تهران:آماری از تعداد کف‌خواب‌ها در تهران نداریم

تدبیر شهرداری برای مسافرانی که در ترمینال‌ها می‌خوانند

برای این افراد یک تدبیری در نظر گرفت.

توکلی زاده اضافه کرد: یک گروه افرادی هستند که بیمار دارند و در کنار بیمارستان‌ها استراحت می‌کنند و برای آن‌ها همراه سراها را که از سال‌های گذشته موجود بوده، تدبیر کردیم و در این مدت نیز تلاش کردیم تا آن‌ها را سامان داده و کیفیت آن‌ها را ارتقا دهیم. معاون شهردار تهران افشه کرد: اما یک اصل اساسی در همراه سراها وجود دارد که تاکنون رعایت نشده و شهر را دچار مشکل کرده است و از حوزه شهرسازی درخواست کردیم که این موضوع جزو ضوابط شهرسازی لحاظ شود. توکلی زاده در این باره توضیح داد: وقتی بیمارستانی ساخته می‌شود، باید از همان روز اول برای همراه سرا فکر چاره کرد.

بیماری که مشکل بیماری و تامین هزینه‌های دارو و عمل جراحی را دارند، مشکل مضاعفی است که خانواده بیماران جایی برای استراحت نداشته باشند. بیمارستان‌ها باید با این شرط ساخته شوند که در کنار آن‌ها برای همراه بیمارانی که از شهرستان به تهران می‌آیند و نیاز به مکان اقامت دارند، تدارک اولیه دیده شود. او اضافه کرد: برای مثال بیمارستان امام خمینی که می‌خواهد یک بیمارستان هزار تخت خوابی را در

توکلی زاده افزود: باید حدی از این را بپذیریم که اگر ضرورتی در شهر وجود دارد و باید برای آن امکانی را فراهم کنیم، موظفیم آن جایی که می‌توانیم این تراجم را کاهش دهیم و امکانی را فراهم کنیم که مردم زندگی ساکت، آرام و راحتی را داشته باشند. مردم هم باید بپذیرند و با کمک خودشان این موضوعات حل شود تا کمتر نیاز باشد که این فضاها را ایجاد کنیم. اگر همت مردم محلی و خیریه‌های پای کار باشد بسیاری از این موضوعات به مددسراها و گرمخانه‌ها نمی‌رسد.

معاون شهردار تهران گفت: وقتی نتوانستیم این موارد را با هم حل کنیم به این نقطه رسیدیم که نیاز به تاسیس گرمخانه پیدا می‌کنیم، اما الان در این نقطه هستیم که نیاز داریم مددسراها را ایجاد کنیم و اگر این کار را انجام ندهیم دچار مشکل می‌شویم.

او در پاسخ به اینکه سیاست ایجاد گرمخانه در مرکز شهر را دنبال می‌کنید؟ گفت: حتماً باید مکان‌یابی شود که مورد مزاحمت کمتری برای مردم داشته باشد. در ساختار گرمخانه‌ها و طراحی آن‌ها می‌شود کارهایی را انجام داد که کمترین زحمت را برای مردم داشته باشد.

حلی وجود دارد که باید بررسی شود. به عنوان مثال معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در حال اصلاح تقاطعی در پایتخت است که طول سفر را با کمترین هزینه کاهش می‌دهد و این به نوعی آورده‌ای مثبت برای شهرداری است.

شهردار تهران ادامه داد: مبنای انقلاب اسلامی این است که جامعه تا بی نهایت امکان رشد دارد نمی‌شود اما در حال حاضر جامعه و مردم در پایین‌تر از سطح اجتماعی قرار دارد.

زاکانی با اشاره به سخنرانی خود در یکی از محله‌های پایتخت گفت: روزی به محله مشیریه برای سخنرانی رفتم که فردی با لباس مندرس آمد و گفت فقیر هستم اما هیچگاه از فقر خودم ناراضی نیستم اما از تبعیض جامعه ناراضی هستم و می‌خواهم تأکید کنم مردم از تبعیض، بی‌انضباطی و بی‌اهمیتی به آنها ناراضی هستند و مردم ناراحت، ناراضی و نخبگانی که دچار سرخوردگی هستند وضع موجود جامعه امروز است.

شهردار تهران با اشاره به بدهی ۹۰ هزار میلیارد تومانی شهرداری تهران ادامه داد: برای ۷ خط مترو در کمترین میزان ۳ هزار واگن نیاز داریم که تنها ۱۵۰۰ دستگاه واگن موجود است که از این عدد ۳۶۰ واگن خراب است و از سرویس دهی خارج شده‌اند. همچنین به ۴ خط دیگر با ۲۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

زاکانی افزود: در بخش اتوبوسرانی وقتی نگاه می‌کنیم بخش عمده آن از رده خارج شده است و وضعیت امروز سیستم به گونه‌ای است که هر دستگاه اتوبوس فرسوده ماهانه تا ۱۵ تا ۲۰ میلیون زیان ده است.

خبر کوتاه

شمیران در قاب پاییز

معبر پاییزی در بوستان های فرامتنقه‌ای شمال تهران اجرا شد
معبر پاییزی با هدف بهره مندی از زیبایی های بصری فصل پاییز و ایجاد نشاط اجتماعی در شهروندان در بوستان های فرامتنقه ای شمال تهران اجرا شد.

به گزارش امتیاز؛ وحید اسمعیلی رئیس اداره فضای سبز شهرداری این منطقه اجرای فرش برگ های پاییزی را طرحی خلاقانه در شهر دانست و گفت: اجرای طرح های کم هزینه با تاثیر گذاری بالا می تواند شهر تهران را در راستای رسیدن به شهری زیست پذیر برای همه با حضور و مشارکت شهروندان در لایه های شهر و ایجاد حس تعلق آنها به محل زندگیشان ارتقا دهد.

وی با اشاره به اینکه اجرای طرح «معبر پاییزی» تا کنون در باغ راه باغ فردوس، بوستان های جمشیدیه، نیلور و قیطریه اجرا شده اظهار داشت : این طرح با استفاده از پتانسیل های طبیعی و گردشگری منطقه یک به برکت گردش چهار فصل تهران اجرا شده تا با اهمیت بخشی به مناظر موجود، بتواند در کاهش دغدغه های شهری چون تهران، فضای دلنشین و آرام را برای حضور خانواده ها در طبیعت فراهم سازد. اسمعیلی با استقبال از این طرح اجرایی، تصریح کرد: سعی شده برای اجرای این طرح با عدم جمع آوری برگ های پاییزی و انتقال برگ ها از سایر بوستان ها به این مکان، و جلوگیری المان های پاییزی فضایی طبیعی ایجاد شود تا شهروندان بتوانند لحظاتی را در آرامش به گذشت و گذار بپردازند.

او گفت: این برنامه تا پایان فصل پاییز در بوستان های شمال تهران اجرا و شهروندان می توانند در قاب پاییزی عکسای زیبای خود را ثبت کنند.

بهبازی و تجدید روشنایی بوستان ها و میادین اصلی منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از اجرای عملیات بهبسازی و رفع نواقص روشنایی معابر اصلی و فضاهای عمومی منطقه ۱۹ با هدف رفاه حال شهروندان و ایمن سازی تردد در ساعات تاریکی خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه گفت: این فعالیت در قالب نصب و تعویض چراغ های معابر و بوستان ها تاکنون در بوستان های الجواد، یاس، کوشان، امام خمینی (ره)، گلچین، شهید کاظمی، مهد باکری، باران، نرگس و ... انجام شده و در سایر بوستان ها نیز در حال اجرا است. طی این فعالیت به منظور اصلاح گود و بهینه سازی مصرف انرژی پروژه‌کنترولی COB جایگزین پروژه‌کنترولی برمصرف شدند. توکلی همچنین به تأمین روشنایی زیر پل شهید سروری اشاره کرد که با نصب ۲۳ پروژه‌کنتر کم مصرف در این معبر مواصلاتی پراهمیت صورت گرفته است. به گفته او فعالیت تجدید روشنایی در میدان باران نیز انجام شده و در میادین شهریار، مادر و محمودی نیز در حال اجرا است. شهردار منطقه با بیان اینکه تأمین روشنایی به عنوان یکی از اقدامات ضروری در بهسازی نقاط بی دفاع شهری نیز محسوب می شود افزود: طی برنامه ریزی انجام شده برای ارتقاء امنیت این نقاط، ۴۴ نقطه برای احداث و بهسازی پایه چراغ و ۴ نقطه نیز به منظور فسن کشی مشخص شده است که پس از تأیید و اخذ مجوز معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران وارد مرحله اجرایی می شود.

الزامات بهداشتی بازگشایی مدارس ابتدایی و متوسطه اول از آذر ماه

دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، استلزامات بازگشایی مدارس ابتدایی و متوسطه اول از منظر رعایت پروتکل های بهداشتی را تشریح و از مدیران مدارس درخواست کرد تا نمون برگ تقاضای بازگشایی خود را در سامانه بارگذاری کنند.

دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش درباره روند واکسیناسیون دانش‌آموزان و چگونگی بازگشایی مدارس ابتدایی و متوسطه اول توضیحاتی داد و اعلام کرد: با توجه به این که مجوز بازگشایی مدارس ابتدایی از ستاد ملی کرونا اخذ شده است، مدارس ما آماده میزبانی از دانش‌آموزان دوره متوسطه اول و دانش‌آموزان ابتدایی از اول آذرماه هستند.

بر اساس این گزارش؛ تا ۱۵ آبان ماه ۹۰.۱۹ درصد دانش‌آموزان ۱۲ تا ۱۸ ساله در اول و در دریافت کرده اند.

بر این اساس؛ با توجه به بخشنامه ابلاغی وزارت بهداشت، مدارس دوره اول متوسطه و ابتدایی باید چک لیست های بهداشتی را برای بازگشایی تکمیل و در سامانه اعلام شده، بارگذاری کنند تا پس از آن درخواست مدیران مدارس به منطقه اعلام و پس از بررسی‌های صورت گرفته و داشتن شرایط لازم، مدارس مورد نظر با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، اقدام به بازگشایی حضوری نمایند.

شایان ذکر است؛ در بازگشایی حضوری، ضروری است؛ علاوه بر تهویه مناسب کلاس‌های درس، فاصله دانش‌آموزان از هم‌دیگر باید حداقل ۱.۵ متر باشد و تمام دانش‌آموزان ماسک و واکسن زده باشند، همچنین رعایت بهداشت فردی برای دانش‌آموزان ضروری است که در این راستا خانواده‌ها باید این امر را آموزش دهند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، والدین باید به بچه‌های خود یاد دهند که قبل و بعد از خروج از مدرسه دست‌های خود را شسته و از مواد غذایی بسته بندی شده در فضای باز مدرسه استفاده کنند. همچنین لازم است دانش‌آموزان ماسک اضافی همراه خود داشته باشند تا در مواقع ضروری از آن استفاده کنند.